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GF Malleable Fittings innesto 529a 3/4 B
1154756

ST ... questi tipi di raccordi sono realizzati in acciaio (finitura zincata = elettroplaccata) e non sono adatti per installazioni con acqua potabile.
Le parti in acciaio sono esagonali anziché flangiate.
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Product code

Iltem no EAN
Item no GF
Iltem no GTIN
Iltem no RSK
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL2
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL2
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL2
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL2
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL2
Tipo di imballaggio PL4
Volume di imballaggio PL1
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7611205353421
770529105
07611205353421
1311646

38
38
0,12
48
St.

07611205553425
07611205153427
06414900071796
38

200

729

180

260

1200

10

100

5400

Plastic_Bag
Medium_Box
Pallet

0,0036252
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Volume di imballaggio PL2 0,00988
Volume di imballaggio PL4 0,69984
Peso imballo PL1 1,20621
Peso imballo PL2 12,2761
Peso imballo PL4 687,9094
Larghezza imballo PL1 530
Larghezza imballo PL2 190
Larghezza imballo PL4 800
Measurements

Z 33

Documenti tecnici
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1154756

